CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECFETAR!AOA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 006/ 2022 - EEM PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

O Diretor Escolar da EEM PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, INEP: 23545755, no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e CONSIDERANDO o regulamento
da Portaria N° 006/2022 - EEM PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA de 17 de junho de 2022,
torna público o RESULTADO FINAL DE TODOS OS APROVADOS no Processo Seletivo e de sua

Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2' etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciolina 1: Matemática

Ord Nome Candidato em ordem crescente da Disciplina de Inscrição Nota Nota Nota Classifica

Inscr classificação final final final Final ção final na

ição F' 2 Sele seleção em

Etapa Etapa ção ordem

______ ___________________________________________________

crescente

001 LEANDRO TRAJANO SANTANA

_________________________

MATEMÁTICA
_______

30,0

_______

10,0

_______

40,0 10

002 JOSÉ FABRÍCIO DE FREITAS MATEMÁTICA 30,0 10,0 40,0 2°

003 HERNANCIR MOREIRA DE SOUZA MATEMÁTICA 29,4 1,0 30,4 30

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

IcóICE, de 28 de junho de 2022.

/ MOESIO PEREIRA DE MEDEIROS

Diretor

íoesio cpercjra Le 91edeiros
Mat.: 13674418

Diretor Escolar

(D.O.E. N 091.17/O5/2018